

Obiect Lucrări de reparații capitală a sălii de
dans

Investitor IPLT Liviu Rebreanu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii sala				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,800
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc			2,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,400
3	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	40,00	12,000
4	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m			15,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	40,00	15,200
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			10,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			10,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			16,801
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,401
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,401
9	RpGB20C	Demontarea radiatoarelor din fonta, tabla ceramica de 0.6-1.8 mc/ora,	buc			52,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3200	40,00	52,800
10	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,800
11	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu	kg			1,252

		recuperarea materialelor				1,000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	40,00	0,800
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	40,00	0,160
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	40,00	0,040
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	5,00	0,005
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	100,00	0,158
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	300,00	0,089
12	RCsK41E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			10,150
						10,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	40,00	5,200
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(captuseli din masa plastica)	m2			10,000
						10,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	40,00	5,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,800
14	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			12,400
						12,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,400
15	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			65,600
						65,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	40,00	65,600
16	TrB22D1C1	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 1-1,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t			16,800
						4,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	40,00	4,800
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0400	300,00	12,000
17	Ts151A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			17,130
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	300,00	17,130
		1.2. Lucrari de reparatii				
		1.2.1. Tavane				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			216,150
						88,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
		1.2.2. Peretii				
19	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC 12,5mm cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m; pereti fara izolatie	m2			162,594
						81,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	40,00	81,080
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	25,00	52,763
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	4,00	2,955
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,50	14,371
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,15	1,946
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,50	3,543
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,00	1,523
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	4,00	1,962
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,50	1,099
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,528
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,08	0,466
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	10,00	0,076
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	5,00	0,283
20	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5	m2			246,653

		mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri				150,695
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,695
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	4,00	8,342
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	6,50	27,436
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,50	10,552
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,50	6,754
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,00	0,834
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,00	7,236
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,50	1,099
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,50	2,276
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3.5x25 mm	buc	53,4500	0,08	4,297
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	10,00	0,062
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	5,00	0,688
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,825
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
22	CI17A	Placare cu panouri de oglinda 4mm a, montate prin lipire pe suporti plane din PGC(H-2110mm)	m2			528,100
						80,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	40,00	74,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2732103646000	Panouri de oglinda 4 mm	m2	1,1000	400,00	440,000
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	20,00	8,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
23	CF54A	Placarea peretilor cu panouri din MDF, grosime 18 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor(Placile se coordoneaza cu Beneficiar)	m2			923,820
						102,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,000
	26621027002010	Placi MDF	m2	1,0500	750,00	787,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	16,00	14,400
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	26,00	10,400
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,08	3,840
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,01	0,280
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,00	5,400
24	CF54B	Placarea peretilor cu panouri MDF, grosime 18 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			972,712
						149,205
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	40,00	138,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,205
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,000
	26621027002010	Placi MDF	m2	1,0500	750,00	787,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	16,00	15,200
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	26,00	10,917
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,08	4,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,01	0,290
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	2,00	5,600
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,825
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,124
						22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,114
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,825
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200

	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,590
						22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		1.2.3. Balustrada				
29	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg			63,954
						8,400
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	55,00	55,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,030
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,100
30	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			13,000
						8,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	28741363133001	Diblu din metal	buc	1,0000	5,00	5,000
31	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte in sectiune profilata, inclusiv lustruirea confectionarea si montarea (Balustrada din lemn D-40)	m			233,500
						146,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2000	40,00	8,000
	7422010060100	Timplar	h-om	3,3500	40,00	134,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	2 950,00	17,700
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	25,00	0,750
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,35	2,100
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	65,00	0,650
	2811236305701	Mina curenta din lemn D-40 mm	m	1,0200	65,00	66,300
32	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionarii si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorocauciuc, a confectionarii si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			614,758
						257,419
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	40,00	257,419
	2430116100000	Email clorocauciuc	kg	7,8000	25,00	195,161
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	25,00	97,581
	2430226109420	Diluant pt lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	20,00	10,968
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,790
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,839
		1.2.4. Pardoseli				
33	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (Plita ps 8 L-3m),	buc			549,500
						58,000
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	40,00	52,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2664102100001	Mortar marca... (pt.informatie)	m3	0,0040	750,00	3,000
	2666122800600	Plita PS -8 L-3m	buc	1,0100	350,00	353,500
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	300,00	135,000
34	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 777,980
						216,000
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	40,00	179,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	40,00	36,800
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,20	1 260,800
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	750,00	180,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 950,00	1,180
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	300,00	120,000

35	CG04C	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, 2 rinduri de scinduri batute alaturat pe rigle de stejar, cu un strat de carton bitumat intre ele impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			470,662 56,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,2500	40,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0510	5 000,00	254,991
	2010102913200	Rigle de stejar	m3		2 950,00	142,771
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2000	16,00	3,200
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,2000	23,00	4,600
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	8,00	8,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
36	CG07B	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor	m			1,650 1,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	20,00	0,300
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	15,00	0,150
37	RCsK09C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			14,850 5,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	40,00	5,600
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	40,00	6,000
	2881116001666	Hirtie slef, usc, stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,750
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	25,00	2,500
38	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului	m2			5,750 4,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	20,00	1,000
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	15,00	0,750
39	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			61,205 24,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	40,00	24,000
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	135,00	21,600
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	135,00	6,750
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	16,00	0,480
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	2,50	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	25,00	5,000
40	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			222,366 34,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	40,00	34,000
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	20,00	34,000
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	20,00	134,000
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	25,00	0,297
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	15,00	15,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,500
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,600
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	2,969
41	CK18C	Montarea plintelor din PVC inclusiv elementele de inbinare	m			27,425 10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,400
	2743123549025	Plinte PVC	m	1,0500	14,50	15,225
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800
		1.2.5. Timplarie				
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Material oferit de Beneficiar)	m2			74,660 32,392
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,196
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice (Oferit de	m2	1,0000	0,00	0,000

		Beneficiar)				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,367
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,201
43	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Material oferit de Beneficiar)	m2			42.843
						22,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	40,00	20,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2030112938150	Ferestre din mase plastice (oferit de Beneficiar)	m2	1,0000	0,00	0,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,900
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	50,00	8,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	65,00	7,993
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
44	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg			5,229
						4,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	40,00	4,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata(Rame care au fost demontate)	kg	1,0000	0,00	0,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	25,00	0,125
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,030
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,100
		1.2.6. Incalzire				
45	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			32,540
						14,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	40,00	14,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena D-20mm	m	1,0300	18,00	18,540
46	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccical-culturale, avind diametrul PN25 mm	m			52,157
						25,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	40,00	25,200
	2521216717050	Teava PN25 D 25*4mm	m	1,0200	25,00	25,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	5,00	0,010
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	30,00	1,257
47	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccical-culturale, avind diametrul PN25 mm	m			52,157
						25,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	40,00	25,200
	2521216717050	Teava PN25 D 25*4mm	m	1,0200	25,00	25,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	5,00	0,010
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	30,00	1,257
48	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PN 25 d 32*5,4	m			35,468
						6,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,400
	25212167170500	Teava PN32D 25*4mm	m	1,0200	28,00	28,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	30,00	0,318
49	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena	buc			14,550
						10,800

		armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	40,00	10,800
	2875274110001	Fitinguri D20mm	buc	1,0000	3,50	3,500
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,50	0,250
50	RpGB15B	Montarea pe pozitie existenta a radiatoarelor din fonta. (se monteaza radiatoarele demontate anterior)	buc			158,350
						157,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,9300	40,00	157,200
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0250	15,00	0,375
	2681137332907	Pasta mecanica de slefuit	kg	0,0050	5,00	0,025
	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0300	25,00	0,750
51	IC38C	Racord PPR 32*1 FE cu olandeza	buc			63,620
						8,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	40,00	8,400
	28752741101020	Racord PPR 32*1/2 FE	buc	1,0000	55,00	55,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	15,00	0,120
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	0,00	0,000
52	IC38A	Racord PPR 20*1/2 FE	buc			91,190
						6,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2875274110102	Racord PPR 20*1/2 FE	buc	1,0000	85,00	85,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,090
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	0,00	0,000
53		Clpsa plastic cu diblu D20-25 mm	buc			0,000
						0,000
	2875125770000	Clipsa plastic D-20-25 mm	buc	1,0000	1,50	
54	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 32mm	buc			19,800
						14,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	40,00	14,800
	2875274204040	Bratara colier metal d -32mm	buc	1,0000	5,00	5,000
		2. Lucrari de reparatii sala . Electricitate . Lucrari de montaj				
55	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat Led 2*18 W IP 54	buc			258,000
						54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	40,00	54,000
	2875274400501	Corp de iluminat Led 2*18W	buc	1,0000	200,00	204,000
56	RpEF12B	Montarea lampilor Led 18w	buc			42,750
						6,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,00	6,000
	3150145100143	Lampa led 18W	buc	1,0500	35,00	36,750
57	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare -simple	buc			39,548
						12,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,000
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	25,00	25,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,50	0,008
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,20	0,040
58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,633
						12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,400
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,50	0,008
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,500
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,600
59	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1	m			23,958
						13,600

		kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5- mm ²				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,600
	3130134817405	Cablu din cupru 3*1,5mm ²	m	1,0300	8,00	8,652
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	2,00	1,050
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,656
60	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5- mm ²	m			27,744 13,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,600
	31301348174050	Cablu din cupru 3*2,5mm ²	m	1,0300	11,50	12,437
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	2,00	1,050
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,656
61		Tub flexibil D20mm	m			6,500 4,000
	1	Muncitor	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2661122803600	Tub flex9, D= 20 mm	m	1,0000	2,50	2,500
62	RpEA06A	Montarea dozelor IP 55 100*100*50	buc			15,670 6,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	40,00	6,400
	2811236311008	Doza IP 55 100*100*50	buc	1,0000	9,00	9,270
		3. Lucrari de reparatii vestiar				
		3.1. Lucrari de demolari				
63	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,800 8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,800
64	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc			2,400 2,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,400
65	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			12,000 12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	40,00	12,000
66	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m			15,200 15,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	40,00	15,200
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m ²			10,900 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m ²			10,899 10,799
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m ²			10,900 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
70	RpGB20C	Demontarea radiatoarelor din fonta, tabla ceramica de 0,6-1,8 mc/ora,	buc			52,800 52,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3200	40,00	52,800
71	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor,	m			8,800 8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,800

72	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t			65,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6400	40,00	65,600
73	TrB22DIC1	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 1-1.5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t			16,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	40,00	4,800
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0400	300,00	12,000
74	Ts151A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			17,160
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	300,00	17,160
		3.2. Tavane				
75	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			129,754
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	40,00	76,400
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,381
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,00	3,694
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,50	14,372
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,50	3,543
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,761
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,50	1,099
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,829
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,08	1,302
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,238
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,825
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,124
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,114
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,825
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,590
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		3.3. Peretii				
80	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC 12,5mm cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			162,594
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	40,00	81,080
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	25,00	52,762
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	4,00	2,955
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,50	14,371
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,15	1,946
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,50	3,543
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,00	1,523
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	4,00	1,962
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,50	1,099

	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,528
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,08	0,466
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	10,00	0,076
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	5,00	0,284
81	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12.5 mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			246,659
						150,693
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,693
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,383
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	4,00	8,341
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	6,50	27,439
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,50	10,553
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,50	6,754
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,00	0,834
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,00	7,237
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,50	1,100
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,50	2,276
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,08	4,297
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	10,00	0,060
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	5,00	0,690
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,825
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			26,125
						22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,114
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,825
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,590
						22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			60,000
						20,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	40,00	40,000
		3.4. Pardoseli				
87	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			98,194
						36,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	40,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	180,00	11,694
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	225,00	13,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
88	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			15,887
						1,200
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,200

	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	14,140
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,50	0,048
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,00	0,170
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,179
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			55,720
						28,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			2,825
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
91	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			413,032
						127,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	40,00	80,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	40,00	47,600
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	15,00	2,261
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	25,00	8,793
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,00	26,381
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,377
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	25,00	3,769
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,583
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	200,00	211,048
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,120
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
92	CK18C	Montarea plintelor din PVC inclusiv elementele de inbinare	m			27,425
						10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,400
	2743123549025	Plinte PVC	m	1,0500	14,50	15,225
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800
		4. Lucrari de reparatii vestiar . Electricitate . Lucrari de montaj				
93	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat Led 2*18 W IP 54	buc			258,000
						54,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	40,00	54,000
	2875274400501	Corp de iluminat Led 2*18W	buc	1,0000	200,00	204,000
94	RpEF12B	Montarea lampilor Led 18w	buc			42,750
						6,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,00	6,000
	3150145100143	Lampa led 18W	buc	1,0500	35,00	36,750
95	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare -simple	buc			39,548
						12,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,000
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	25,00	25,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,50	0,008
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,20	0,040
96	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,632
						12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,400
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,50	0,008

	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,500
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,600
97	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5- mmp	m			23,959
						13,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,600
	3130134817405	Cablu din cupru 3*1,5mmp	m	1,0300	8,00	8,652
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	2,00	1,050
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,656
98	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5- mmp	m			27,744
						13,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,600
	31301348174050	Cablu din cupru 3*2,5mmp	m	1,0300	11,50	12,438
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	2,00	1,050
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,656
99		Tub flexibil D20mm	m			6,500
						4,000
	1	Muncitor	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2661122803600	Tub flex9, D= 20 mm	m	1,0000	2,50	2,500
100	RpEA06A	Montarea dozelor IP 55 100*100*50	buc			15,670
						6,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	40,00	6,400
	2811236311008	Doza IP 55 100*100*50	buc	1,0000	9,00	9,270

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.